
      

 

 

 

Ημερομηνία :   8-5-2017        

Αριθ. Πρωτ.  :  2487     

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ 

& ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

   

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 
Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο : 2410684412 
Fax : 2410610803 
E-mail : gram_symb@teilar.gr 

 

  

 
ΘΕΜΑ:  «Αντικατάσταση μέλους ειδικής επιτροπής» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 132/5.5.2017, θέμα 5ο) 
 
 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 1 του Ν.1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173/1983)», 

όπως ισχύει μετά την αντικατάσταση των δύο τελευταίων εδαφίων της παρ. 1 αυτού με 
την παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 2916/2001 «Διάρθρωση της Ανώτατης Εκπαίδευσης και 
ρύθμιση θεμάτων του Τεχνολογικού Τομέα αυτής»  (ΦΕΚ Α΄114/2001). 

1. Τη διάταξη του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄112) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄254). 

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/6-9-2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας 
σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195/Α/6-9-
2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το στοιχείο ιη της παρ. 18 του 
άρθρου 8 «Όργανα του Ιδρύματος» του Κεφαλαίου Δ΄ του Ν. 4009/2011 «Δομή, 
λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195/τ.Α’/06-09-2011), που τροποποιήθηκε με το 
πρώτο εδάφιο της παρ. 9 του άρθρου 2 του Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159΄/10-8-2012), 
καθώς και του στοιχείου ιζ της παρ. 20 του άρθρου 8 του Ν. 4009/2011, προστεθέντος 
με το ως άνω άρθρο του Ν.4076/11. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2 (παρ. 1), 8 έως 21 και 23 του Ν. 3850/2010 «Κώδικας 
Νόμων για την Υγεία και την Ασφάλεια των Εργαζομένων» (ΦΕΚ 84Α΄). 

4. Την απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο πρακτικό 
αυτής υπ’ αριθμ. 121/21-12-2017 (θέμα 4ο) και εκδόθηκε ως πράξη του Προέδρου της 
Συνέλευσης με αριθμ. πρωτ. 130/19-1-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΗ046914Κ-ΔΩΒ) με θέμα 
«Συγκρότηση Ειδικών Επιτροπών» και ειδικότερα το στοιχ. ΙΙΙ αυτής.  

5. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας κατά την οποία α) τέθηκε 
υπόψη των μελών της Συνέλευσης αίτημα της κ. Δ. Μπισίλκα για αντικατάστασή της ως 
μέλους της επιτροπής του στοιχ. ΙΙΙ της ανωτέρω απόφασης και β) διαπιστώθηκε η 

ΑΔΑ: ΩΠΥ846914Κ-Μ1Δ



ανάγκη να μετέχει στη συγκεκριμένη επιτροπή κάποιο μέλος της τεχνικής υπηρεσίας του 
ιδρύματος, το οποίο θα έχει το γνωστικό υπόβαθρο για την υλοποίηση του ανατιθέμενου 
έργου. 

6. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/03.06.2013), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/16.9.2013). 

7. Την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), 
για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

9. Την αριθ. πρωτ. 4918/31-8-2016 (ΑΔΑ: 72I246914K-4Λ3) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

τροποποιούμε την ειδική επιτροπή (υπό στοιχ. ΙΙΙ) που συγκροτήθηκε με την απόφαση της 
Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ.  121/21-12-2016 (θέμα 4ο) 
πρακτικό αυτής και εκδόθηκε ως πράξη του Προέδρου της Συνέλευσης υπ’ αριθμ. 130/19-1-
2017 (ΑΔΑ: 7ΜΗ046914Κ-ΔΩΒ) αντικαθιστώντας την κ. Δήμητρα Μπισίλκα, Αναπλ. 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικού από τον κ. 
Απόστολο Ντόντα, Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Τεχνικών 
Υπηρεσιών, ώστε η σύνθεση της ειδικής επιτροπής διαμορφώνεται ως εξής :  
  
Επιτροπή για την παραλαβή των υπηρεσιών του τεχνικού ασφαλείας και ιατρού 
εργασίας που παρέχονται από ΕΞ.Υ.Π.Π. για τη Λάρισα [Υπ. στοιχ. ΙΙΙ (κατά την 
αρίθμηση των επιτροπών σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 121/21-12-2016 (θέμα 4ο) πρακτικό της 
Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας]:  
 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη:  
 

1. Απόστολος Ντόντας, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πληροφορικής 
και Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Πρόεδρος. 

2. Νικόλαος Ηλιούδης, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της 
ΣΤΕΦ, ως μέλος. 

3. Αγαθός Φιλίντας, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 
ΣΤΕΓ&ΤΕΤ&Δ, ως μέλος. 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας 
που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ. 121/21-12-2016 (θέμα 4ο) πρακτικό αυτής και εκδόθηκε 
ως πράξη του Προέδρου της Συνέλευσης υπ’ αριθμ. 130/19-1-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΗ046914Κ-
ΔΩΒ).  
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο Πρόγραμμα 
«Διαύγεια». 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
                                                                                                       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΠΥ846914Κ-Μ1Δ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
- Αναφερόμενους στην απόφαση  
- ΕΞ.Υ.Π.Π. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
- Γραφείο Προέδρου/Αναπλ. Προέδρου  

- Διεύθυνση Οικονομικού  

- Διεύθυνση Διοικητικού  

- Διεύθυνση Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών  

- Τμήμα Περίθαλψης και Κοινωνικής Μέριμνας  

- ΕΞ.Υ.Π.Π.  

ΑΔΑ: ΩΠΥ846914Κ-Μ1Δ


		2017-05-08T12:40:10+0300
	Athens




